
Facultad de Filosoffa
y HUlNlnidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
,................................................................................................................................................. ,..,..,..

EXP - UNC: 0055962/2019

VISTO:
la solicitud de reintegro de gasto presentada por la Coordinadora del Programa

Universitario en la Cárcel (PUC), Profesora Flavia Romero, y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden al traslado y alojamiento en Paraná de Francisco

Timmermann para participar en la "6° Mesa Interuniversitaria Nacional sobre
Eduacción en Contextos de Encierro";

que los gasto fueron abonados por la Profesora Flavia Romero;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago los gastos presentados la Coordinadora del
Programa Universitario en la Cárcel (PUC), Profesora Flavia Romero por un monto
total de $ 3640,00 (pesos tres mil seiscientos cuarenta con 00/100), detallados en
planilla Anexa 1 que forma parte de esta Resolución y corresponden al traslado y
alojamiento en Paraná de Francisco Timmermann para participar en la "6° Mesa
Interuniversitaria Nacional sobre Eduacción en Contextos de Encierro". REINTEGRAR
dicho monto a la Profesora Flavia Romero.

ARTICULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a los fondos del Área Central - Puc.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA O 5 DIe 2G19 1,
RESOLUCIÓN N° t 579
e.s.

Lic. FLAVIA A. oszzurro
DECANA

Facultad de Filosofia y Humanidades
U.N.C.



FECHA CONCEPTO

$ 1.000,00

••ffyh
Facultad d. Fllo50ffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

............ :~ .-: ,..~~ .,

RESOLUCIÓN N° 15 7 9
PLANILLA ANEXA N° 1

COMPROBANTE FIRMA MONTO

02/11/2019 C.0001-00000242 GOLZ ADRIAN FERNANDO ALOJAMIENTO

28/10/2019 T.303079657 ZENIT TRANSPORTE S.R.L. TRANSPORTE $ 1.320,00

24/09/2019 T.303079658 ZENIT TRANSPORTE S.R.L. TRANSPORTE $ 1.320,00

$ 3.640,00

,~~\;C,I~-
! ',\r-


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	............ :~ .-: , .. ~~ . 
	, 
	RESOLUCIÓN N° 1 5 7 9 
	~\;C,I~- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



